
 

POSTANOWIENIE NR 387/2019 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu giżyckiego, powiatu kętrzyńskiego, powiatu mrągowskiego, powiatu węgorzewskiego, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 174 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

/-/ Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejskie Przedszkole Integracyjne "Malinka", ul. Obrońców 

Westerplatte 16, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Justyna Maria Bubul, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Stara Różanka 

2. Karolina Sabina Czyrkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

3. Helena Stefania Danielak, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

4. Anita Maria Jędrzejwska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Stara Różanka 

5. Anna Teresa Jowsa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

6. Aldona Juszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

7. Bożena Elżbieta Kazubek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kętrzyn 

8. Dawid Borys Lijka, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kętrzyn 

9. Andrzej Eugeniusz Niedźwiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kętrzyn 

10. Jadwiga Teresa Piskorz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kętrzyn 

11. Marlena Szypulska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko", ul. Obrońców Westerplatte 

18, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Adrian Waldemar Borkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kętrzyn 

2. Joanna Chomontowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Kętrzyn 

3. Piotr Dzirba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

4. Michał Jędrzejczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

5. Anna Jędrzejewska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Kętrzyn 

6. Aneta Katarzyna Jęndruszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kętrzyn 

7. Milena Łyszczarek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Winda 

8. Teresa Prokop, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

9. Iwona Bożena Rewkowska-Cypel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Organizacji Pozarządowych-świetlica, ul. Miejska 7, 11-400 

Kętrzyn: 

 

1. Agnieszka Bierżyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kętrzyn 

2. Elżbieta Boruch, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

3. Iwona Jasowicz, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Gnatowo Kolonia 

4. Michał Jasowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Gnatowo Kolonia 

5. Kacper Jędrzejczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

6. Konrad Franciszek Juszko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

7. Anna Lilla Karbownik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kętrzyn 

8. Adam Miazga, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Kętrzyn 

9. Anna Piórkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi-Sala 16 - 

parter, ul. Kazimierza Wielkiego 12, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Dorota Julia Baranowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

2. Justyna Bukowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Kętrzyn 

3. Irena Korowaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

4. Olga Mielniczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

5. Weronika Radomska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kętrzyn 

6. Irena Sienkiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Kętrzyn 

7. Zofia Tłomacka, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

8. Barbara Halina Urbanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kętrzyn 

9. Gabriela Maria Wrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi-Sala 8 - parter, 

ul. Kazimierza Wielkiego 12, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Agata Brzdęk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Kętrzyn 

2. Ewelina Chałkowska-Dwulat, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. 

Kętrzyn 

3. Agnieszka Gałkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

4. Halina Góreczna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kętrzyn 

5. Paweł Piotr Gudaczewski, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

6. Natalia Końka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kętrzyn 

7. Tadeusz Piotr Korowaj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kętrzyn 

8. Elwira Justyna Kuberska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

9. Grażyna Możejko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

10. Piotr Paweł Musiał, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kętrzyn 

11. Teresa Sawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejskie Przedszkole Integracyjne „Smerfowa Kraina”, ul. Wierzbowa 

2, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Danuta Chomka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR (uzupełnienie 

składu), zam. Karolewo 

2. Grzegorz Andrzej Chwiszczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

3. Sylwia Jakołcewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Srokowo 

4. Marta Kobylarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kętrzyn 

5. Dorota Joanna Okuszko, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

6. Małgorzata Magdalena Pałasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kętrzyn 

7. Ryszard Szymelfejnik, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kętrzyn 

8. Tadeusz Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

9. Agata Wojnowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

10. Edyta Zalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

11. Wojciech Żuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Powiatowe Centrum Edukacyjne, ul. Poznańska 21, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Małgorzata Barbara Gacioch, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kętrzyn 

2. Edward Kozak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR (uzupełnienie składu), 

zam. Kętrzyn 

3. Małgorzata Małż, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kętrzyn 

4. Małgorzata Markowska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

5. Jolanta Barbara Ostatek, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Kętrzyn 

6. Joanna Radziemska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trzy Lipy 

7. Sylwia Siemieniako, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

8. Katarzyna Irena Socha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kętrzyn 

9. Ariel Szumiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

10. Ewa Irena Teodorowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kętrzyn 

11. Małgorzata Tranta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 9, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Józefa Chodara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

2. Katarzyna Dołęcka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

3. Monika Korus, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Kętrzyn 

4. Łucja Bożena Niewiadomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kętrzyn 

5. Irena Barbara Pawlaszek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kętrzyn 

6. Agnieszka Puszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

7. Aniela Danuta Szyszko, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

8. Anna Świderska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Kętrzyn 

9. Michał Świderski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Biblioteczno-Kulturalne Powiatu Kętrzyńskiego, ul. 

Pocztowa 13, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Jolanta Bembas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kętrzyn 

2. Monika Drabarz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Kętrzyn 

3. Wiktoria Ewa Dydzińska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

4. Andrzej Komar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Mażany 

5. Monika Mroczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

6. Renata Małgorzata Skiba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wopławki 

7. Irena Skóra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

8. Andrzej Szczurko, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kętrzyn 

9. Jolanta Teresa Tankielun, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Państwowa Straż Pożarna, Pl. Słowiański 1, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Tomasz Tadeusz Dudziak, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Starynia 

2. Wanda Iwaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

3. Maciej Tomasz Jarmołowicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. 

Kętrzyn 

4. Sandra Sylwia Kozak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

5. Karol Piotrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kętrzyn 

6. Sebastian Ryszard Przybyliński, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

7. Alina Rutkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kętrzyn 

8. Marzena Maria Sperska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Kętrzyn 

9. Dorota Szakiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Niepubliczne "Miś Uszatek", ul. Stanisława Moniuszki 

3, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Kamila Edyta Banasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mołtajny 

2. Krystyna Chałkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kętrzyn 

3. Barbara Danowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

4. Szymon Komorowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

5. Sławomir Wojciech Piworowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kętrzyn 

6. Teresa Ponikowska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

7. Iwona Śmiałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Łazdoje 

8. Małgorzata Topa, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kętrzyn 

9. Ewa Wilk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 77 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Stanisława Moniuszki 1, 11-400 

Kętrzyn: 

 

1. Marlena Antol, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Kętrzyn 

2. Przemysław Antol, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kętrzyn 

3. Małgorzata Borowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kętrzyn 

4. Katarzyna Borys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

5. Karolina Malwina Korowaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kętrzyn 

6. Barbara Kozłowska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

7. Artur Paweł Lizurej, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kętrzyn 

8. Mirosława Jolanta Małkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

9. Krzysztof Pasiuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

10. Daniel Siemieniako, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

11. Monika Katarzyna Tomaszewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 78 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w 

Kętrzynie, ul. Powstańców Warszawy 2, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Celina Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

2. Ewelina Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kętrzyn 

3. Irena Krystyna Hadziewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. 

Kętrzyn 

4. Magdalena Agnieszka Kazimianiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

5. Grażyna Koper, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kętrzyn 

6. Przemysław Michał Kuna, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

7. Elżbieta Krystyna Łukaszewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kętrzyn 

8. Ewa Markowska-Siergiej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

9. Małgorzata Bożena Niedźwiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kętrzyn 

10. Beata Skakuj, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Kętrzyn 

11. Krystyna Anna Trapiszczonek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 79 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bydgoska 1, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Joanna Chraniuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

2. Katarzyna Janina Denisiewicz-Kuciej, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kętrzyn 

3. Grzegorz Gasperski, zgłoszony przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

4. Joanna Jakubiec, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Kętrzyn 

5. Iwona Teresa Musiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kętrzyn 

6. Jadwiga Olenkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

7. Maciej Adam Sienkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Karolewo 

8. Barbara Wiszomirska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

9. Wiesław Jan Wołowiec, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej, ul. Wileńska 16, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Jerzy Henryk Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

2. Iwona Kostuś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Kętrzyn 

3. Piotr Machwic, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kętrzyn 

4. Teresa Markowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Kętrzyn 

5. Ireneusz Jan Wiszomirski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

m. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szpital Powiatowy, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn: 

 

1. Dariusz Piotr Czarnocki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kętrzyn 

2. Kaja Wiktoria Dydzińska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Kętrzyn 

3. Stanisław Witold Iwaniuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

4. Alina Lila Łuczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kętrzyn 

5. Aneta Teresa Rutkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. 

Kętrzyn 

 

  


